רוחניות וחינוך

מאמר שהתפרסם ב-"עיונים בחינוך" - דצמבר 2014; כסלו תשע"ה

מהדורה מיוחדת, גליון 11-12, עמ' 99 – 118.¹

פרופ' עפרה מייזלס

אוניברסיטת חיפה

ofram@edu.haifa.ac.il

ערב ראש השנה תשע"ה

כאקדמאית שאמונה על ניסוח מדויק, מדוד וזהיר ועל התבוננות ביקורתית על טיעוני, יש לי קושי מיוחד לכתוב על רוחניות ולהעביר במילים את התפיסות, את התובנות, את החוויות ואת האיכות המיוחדת של ממד זה בטבעו של האדם.